
COMUNE DI CISLAGO (PROVINCIA DI VARESE) 

 

 

RIEPILOGO COMPLESSIVO DELLA RIPARTIZIONE DEL FONDO AI DIPENDENTI DI 

RUOLO ESCLUSE LE INDENNITA' DI RISULTATO ALLE POSIZIONI 

ORGANIZZATIVE 
ANNO 2022 

 

 
CATEGOR 

IA 

importi erogati al personale negli intervalli indicati totale 

 
 

da 0 a 
500 € 

 

da 

500,01 € 
a 1000 € 

da 

1000,01 

€ a 

1500€ 

da 

1500,01 

€ a 2000 
€ 

da 

2000,01 

€ a 2500 
€ 

da 

2500,01 

€ a 3000 
€ 

da 

3000,01 

€ a 3500 
€ 

 

A1 1 0 0 0 0 0 0 1 

A2 1 0 0 0 0 0 0 1 

B1 0 1 0 0 0 0 0 1 

B3 2 1 0 0 0 0 0 3 

B4 0 1 0 0 0 0 0 1 

B5 0 0 0 0 0 0 0 0 

B7 0 2 0 0 0 0 0 2 

C1 1 7 0 0 0 0 0 8 

C2 0 1 0 0 0 0 0 1 

C3 0 2 1 0 0 0 0 3 

C4 0 2 0 0 0 0 0 2 

C5 0 2 0 0 0 0 0 2 

C6 0 0 0 0 0 0 0 0 

D1 1 0 0 0 0 0 0 1 

D2 0 1 0 0 0 0 0 1 

D4 0 0 0 0 0 0 0 0 

D6 0 0 0 0 0 0 0 0 

totali 6 20 1 0 0 0 0 27 

 

  



COMUNE DI CISLAGO (PROVINCIA DI VARESE) SCHEDA DI SINTESI DELLA VALUTAZIONE 

DELLA PERFORMANCE DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE E DEL PERSONALE DIPENDENTE 

ANNO 2022 

 

N. 
Centro di 

responsabilità 

Composizione del 

personale afferente ad 

ogni centro di costo per 

categoria di 

appartenenza 

n. 

addetti 

% complessiva 

del 

raggiungimento 

degli obiettivi 

(Responsabile) 

Indennità di 

risultato attribuita 

alle posizioni 

organizzative 

Budget 

attribuito 

per centro di 

costo 

1 
SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE 

GENERALE 

Segretario Comunale  1 

100% 
€ 5.387,71(pos. 

Dirigenziale) 
€ 1.227,87 B7 1 

B4 1 

              

2 
SERVIZIO 

FINANZIARIO E DI 

RAGIONERIA 

Posizione 

Organizzativa 1 

100% € 3.349,52 € 2.146,01 
C.1 1 

C.5 1 

C.3 

 

1 

 

              

3 
SERVIZIO 

DEMOGRAFICO 

ELETTORALE 

Segretario Comunale 1 
100% 

vedi n. d'ordine 

1 
€1.243,39 

C.1 2 

4 
SERVIZIO CULTURA 

E ISTRUZIONE 

Posizione 

Organizzativa 1 

100% € 2.130,28 

 

C.3 1 € 1.719,61 

C.1 1  

B.3 1   

              

5 

  
SERVIZIO TECNICO 

  

Posizione  

Organizzativa 

C.1 

C.2 

C.3 

C.5 

B.7 

B.3 

A.2 

A.1 

 B.1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

         1 

1 

1 

         1 

100% 

  

 

 

€ 3.105,96 

 

  

 € 5.540,31 

       

6 
SERVIZIO POLIZIA 

LOCALE 

Posizione 

Organizzativa  1 

100%  € 2.325,38 € 2.146,04   

C.1  1 

C.4 2 

              

7 
SERVIZIO SOCIO 

ASSISTENZIALE 

Posizione 

Organizzativa 

D.1  

D.2 

1 

1 

1 100% € 2.032,71 € 1.253,80 

8 SERVIZIO TRIBUTI 

Posizione 

Organizzativa 1 
100% € 2.862,07 € 1.561,12 

C.2  1 

C.1 1 

  B.1 1    

      TOTALE € 15.730,63 



 


