

**COMUNE DI CISLAGO (PROVINCIA DI VARESE)**

**RIEPILOGO COMPLESSIVO DELLA RIPARTIZIONE DEL FONDO AI DIPENDENTI DI  
RUOLO ESCLUSE LE INDENNITA' DI RISULTATO ALLE POSIZIONI  
ORGANIZZATIVE  
ANNO 2022**

CATEGOR IA	importi erogati al personale negli intervalli indicati							totale
	da 0 a 500 €	da 500,01 € a 1000 €	da 1000,01 € a 1500€	da 1500,01 € a 2000 €	da 2000,01 € a 2500 €	da 2500,01 € a 3000 €	da 3000,01 € a 3500 €	
A1	1	0	0	0	0	0	0	1
A2	1	0	0	0	0	0	0	1
B1	0	1	0	0	0	0	0	1
B3	2	1	0	0	0	0	0	3
B4	0	1	0	0	0	0	0	1
B5	0	0	0	0	0	0	0	0
B7	0	2	0	0	0	0	0	2
C1	1	7	0	0	0	0	0	8
C2	0	1	0	0	0	0	0	1
C3	0	2	1	0	0	0	0	3
C4	0	2	0	0	0	0	0	2
C5	0	2	0	0	0	0	0	2
C6	0	0	0	0	0	0	0	0
D1	1	0	0	0	0	0	0	1
D2	0	1	0	0	0	0	0	1
D4	0	0	0	0	0	0	0	0
D6	0	0	0	0	0	0	0	0
totali	6	20	1	0	0	0	0	27

**COMUNE DI CISLAGO (PROVINCIA DI VARESE) SCHEDA DI SINTESI DELLA VALUTAZIONE  
DELLA PERFORMANCE DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE E DEL PERSONALE DIPENDENTE  
ANNO 2022**

N.	Centro di responsabilità	Composizione del personale afferente ad ogni centro di costo per categoria di appartenenza	n. addetti	% complessiva del raggiungimento degli obiettivi (Responsabile)	Indennità di risultato attribuita alle posizioni organizzative	Budget attribuito per centro di costo
1	SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE	Segretario Comunale B7 B4	1 1 1	100%	€ 5.387,71(pos. Dirigenziale)	€ 1.227,87
2	SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA	Posizione Organizzativa C.1 C.5 C.3	1 1 1 1	100%	€ 3.349,52	€ 2.146,01
3	SERVIZIO DEMOGRAFICO ELETTORALE	Segretario Comunale C.1	1 2	100%	vedi n. d'ordine 1	€1.243,39
4	SERVIZIO CULTURA E ISTRUZIONE	Posizione Organizzativa C.3 C.1 B.3	1 1 1 1	100%	€ 2.130,28	€ 1.719,61
5	SERVIZIO TECNICO	Posizione Organizzativa C.1 C.2 C.3 C.5 B.7 B.3 A.2 A.1 B.1	1 1 1 1 1 1 1 1 1	100%	€ 3.105,96	€ 5.540,31
6	SERVIZIO POLIZIA LOCALE	Posizione Organizzativa C.1 C.4	1 2	100%	€ 2.325,38	€ 2.146,04
7	SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE	Posizione Organizzativa D.1 D.2	1 1	100%	€ 2.032,71	€ 1.253,80
8	SERVIZIO TRIBUTI	Posizione Organizzativa C.2 C.1 B.1	1 1 1	100%	€ 2.862,07	€ 1.561,12
					<b>TOTALE</b>	€ 15.730,63

